様式第１号（第３条関係）

建築等許可申請書

年　月　日

　豊後高田市長　様

　　　住　所

　　　申請者

　　　氏　名　　　　　　　　　　印

　都市計画法第53条第１項の規定による許可を受けたいので、下記のとおり申請

します。

	１
	都市計画施設又は市街地開発事業の種類及び名称

	２
	建築物の敷地の位置及び地番

	３
	建築物の用途及び構造

	４
	新築、増築、改築又は移転の別
	新築・増築・改築・移転

	５
	敷地面積
	平方メートル

	６
	建築面積
	平方メートル

	７
	延べ面積
	平方メートル

	８

	※許可欄

	※許可条件欄

注　１　申請者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記載すること。

　　　２　氏名（法人にあっては、代表者の氏名）を記載し、押印をすることに代えて、自署することができる。
　　　３　「１都市計画施設又は市街地開発事業の種類及び名称」欄には、都市計画法第11条第１項に掲げる施設又は同法第12条第１項各号に掲げる市街地開発事業のうち該当するものを記入すること。
　　　４　４欄は、該当するものを○で囲むこと。
　　　５　※のある欄は記入しないこと。